八王子TBG協会 令和2年4月6日
各支部長　経由　公認指導者様 　　　八王子TBG協会

　　　会　長　吉田勝次

　　　第132回公認指導者競技大会の開催案内が東京都TBG協会からありました。
本年度最初で当協会が主管協会で開催されます。
公認指導者の皆様は奮って参加され、大会運営のご協力方宜しくお願い致します。
最近は新型コロナウイルスが暴れまくり、我々の練習等の活動も
休止状態（5/6まで）にある中、申込期限を4/28(火)とするのは如何なものか？
と書いている本人も疑問を呈しております。

取り敢えず、標記大会がある事をお知らせ致します。

なお、東京都TBG協会から中止の通知があり次第、至急お知らせをいたします。

　　　　事務局長　:　山田　昭一

　　　令和　２年 　４月 　２日

東京都T.B.G 協会

 各地域代表者殿 　　　東京都 T B G 協会

　　　会　長  伊藤　英彦

理事長　黒目　篤男

東京都ＴＢＧ協会

　　第１３２回公認指導者競技大会のご案内，

　　　　　新緑の候、皆様に於かれましては、益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。

　　　　　さて、標記の第１32回公認指導者競技大会を下記の期日に開催するご案内です。

　　　　　会員皆様が日頃の練習成果を試す場所ですので、大勢いのご参加をお待ちして

　　　　　います、ご査収の程　宜しくお願い申し上げます。

   　　　　　　　　     記

1. 開　催　日 ： 令和 ２年 　５月 １２日(火) 　　 予備日 ５月 １３日（水）

2. 会  　　 場 ： 八王子市・戸吹スポーツ公園『原っぱ広場』

八王子市戸吹町１７４６－１　　(０４２－６９１－２２８８）

3. 主  　　 管 ： 八王子市ターゲット・バードゴルフ協会

4. スケジュール： ① 集合・設営　8時00分　　８時００分 ～

② 受　　　付 　　9時30分 ～ （地区別一括受付）
③ 開 会 式  　　９時４５分 ～
④ 競技開始 　１０時から　(昼食は競技終了後随時お取り下さい)

⑤ 表彰式及び閉会式は１４時30分から予定しております｡
5. 競　　　技 : 18ﾎｰﾙ､ｽﾄﾛｰｸﾌﾟﾚｰ　　男女クラス別、ショットガン方式

6. 表　　　彰 : 男女クラス別に、それぞれ規定により表彰します。

7. 参 加　費 : 公認指導者　　１，２００円
8 申込締切 :  　４月 28日(火） 厳守

各支部備え付けの申込用紙に参加費を添えてお願いします。

9， 申 込 先 : 各支部会計担当➡会計：岩井輝郎（上柚木）➡事務局長：山田➡吉田会長